重庆市中医药学会
    关于举办第五届中医药博（硕）论坛的通知

各专业委员会、团体会员及有关单位、区县中医药学会：

根据学会工作计划，经研究，重庆市中医药学会第五届中医药博（硕）论坛定于8月8日举行。现将有关事宜作如下通知：

一、论坛主题：本届论坛主题：不忘初心，践行经典。围绕此主题学习经典，运用经典，对中医药经典理论传承创新和临床实践进行研讨，总结经验及规律的共识，供广大中医药工作者学习和借鉴，同时也为主管部门开展中医药传承创新工作提出建议和意见。
二、参加人员及名额：本会各专业委员会、团体会员及有关单位，各区县中医药学会具有中医药博（硕）士学位（历）的人员。各专业委员会1-2名，团体会员单位：三级医院3-4名、二级医院及其它单位1-2名。
三、时间及地点：时间：2019年8月8日上午9:00～12:00时开会，（8月8日上午8:00～8:50报到）地点：闻康国际（重庆）综合楼三楼会议室，地址：渝北区红杉路，乘车线路：5号线幸福广场站（2口），6号线光电园站（2A口），公交车青枫北路站。
4、 要求及有关事项：

1、请各单位认真组织相关人员参会。并按论坛主题准备演讲材料、制作演讲课件PPT,于8月1日前发学会办公室，电子邮箱：934405879@qq.com
2、参会代表安排好工作，按时参会。请各单位于2019年8月1日前电话或短信回执学会办公室。

3、本次会议免收会务费，将授予市级继教学分，请带上本人身份证。

  联系人：市中医药学会办公室  漆敏 电话：67063895 手机：13883957609
        重庆市中医药学会

                                                 2019年7月22日